МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЯНТОР

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack] «29» сентября 2020 года				                                   № 130124

О внесении изменений в решение
Совета депутатов городского
поселения Лянтор от 29.03.2018 № 327

В соответствии с Федеральным законом от 20.06.2020 № 236-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет депутатов городского поселения Лянтор решил:

1. Внести в решение Совета депутатов городского поселения Лянтор от 29.03.2018 № 327 «Об утверждении Положения о порядке организации и осуществления территориального общественного самоуправления в городском поселении Лянтор» (в редакции от 29.11.2018 № 21) (далее – Решение) следующие изменения:
1.1. В абзаце первом пункта 1.6 приложения 1 к Решению слово «улица,» исключить.
1.2. В подпункте 6 пункта 3.7, в подпункте 3 пункта 6.2 приложения 1 к Решению слово «, улиц» исключить.
1.3. Пункт 14.2 приложения 1 к Решению дополнить абзацем вторым следующего содержания:
«Органы ТОС могут выдвигать инициативный проект в качестве инициаторов проекта в порядке, предусмотренном Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и принимаемыми в соответствии с ним муниципальными правовыми актами городского поселения Лянтор.».
2. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
3. Решение вступает в силу после его обнародования, за исключением

подпункта 1.3 пункта 1 настоящего решения, который вступает в силу не ранее 01.01.2021.

	Председатель Совета депутатов городского поселения Лянтор
	Временно исполняющий обязанности Главы города

	______________ А.В. Нелюбин
	_______________ Л.В. Зеленская

image1.emf

oleObject1.bin